abertura do envelope contendo a Proposla de Preços do habilitado, repassado ao licilanle
presente para apreciação rubrica. Da aná ise da proposta, restou classificada e vencedora

a empresa participante D B STORE COiVÉRCIO E PRESTAÇAO DE SERViÇOS EiRELI,
com valor global da proposta em; RS 113.470.23 (cento e treze mil, quatrocentos e
setenta reais e vinte e três centavos]. Apôs o resultado, o Presidenio declarou
adjudicado o valor total global a empreso /encedora. Nada mais havendo a rteliberar, O
Presidente determinou que fosse iavrad ■ a presente Ata que, após lida e achada
conforme, segue assinada pelos membr- s da Comissão Permanente de Licitação e